
UCHWAŁA NR LXX/1965/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kantorowice”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Kantorowice” zwanego dalej „planem miejscowym”. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A1B336-9CD3-4956-8FD3-B10898161485. Podpisany Strona 1



0100 250 500m

KrakówPrzestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

ST
ARY 

GOŚCI
NI

EC

STYCZNA

M
A

T
E

U
S

Z
A
 B
IR

K
U

T
A

M
IK

O
ŁA

JA
 G

E
R
LA

H
A

C
Y
P
R

Y
S
Ó

W

HALINY CIEŚLIŃSKIEJ-BRZESKIEJ G
ŁĘ

BI
N
O

W
A

K
A
N
T
O

R
O

W
IC

K
A

L
U

B
O

R
Z

Y
C

K
A

GUSTAWA MORCINKA

Z
A

K
O
L
E

PŁASKA

PRUSKA

WIE
LKIE

 POLA

P
R
Z
Y

M
IA

R
K
I

SANDO
RA 

PETÖ
FI

EG
O

N
IE

B
Y
Ł
A

O
B

W
O

D
O

W
A

JU
B
ILE

U
S
ZO

W
A

G
R
ĘBAŁ

O
W

SKA

S
T

O
K

O
W

A

B
O
ŻY

W
O
JA

G
E
O

D
E
T
Ó

W

S
TU

D
ZIE

N
N

A

K
S
IĘ

D
ZA
 Z

Y
G

M
U

N
TA
 K

A
C
ZY

Ń
S
K
IE

G
O

P
O

M
Y

K
A

N
Y

FR
A
N
C
IS

ZK
A
 S

TE
FC

ZY
K
A

S
Y

B
IR

A
K

Ó
W

do uchwa³y Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia.........................

ZA£¥CZNIK GRAFICZNY

„Kantorowice"
 MPZP OBSZARU 

obszaru „Kantorowice”
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objêtego miejscowym 

LXX/1965/21

20 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A1B336-9CD3-4956-8FD3-B10898161485. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

